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khaki

Cena
Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ podiokietnikow
Szerokos¢

Gtebokos¢

Opis produktu

Fotel EGG SZEROKI VELVET ksztattem nawigzuje do jednego z najbardziej znanych projektéw.

Fotel EGG SZEROKI VELVET

2 499,00 zt
KH1501100231
110 cm

44 cm

65 cm
80 cm

70 cm

Welur nazywany inaczej pluszem to miekki, puszysty, delikatny i przyjemny w dotyku materiat. Tkanina ta stynie z wyjatkowej

wytrzymatosci

oraz unikalnej gtebi barw. Uwazany za materiat ekskluzywny, doskonale uktada sie na fotelu. Welur jest niezwykle popularna

tkaning uzywang

przez znanych projektantéw. Fotel wyposazony jest w mechanizm obrotowy z funkcjg bujania.

Dodatkowo fotel mozna zablokowaé w pozycji odchylonej lub pionowej. Ciekawym elementem, jest dekoracyjny suwak na

plecach fotela.

Fotel tapicerowany jest welurem (100% poliester). Korpus fotela wykonany jest z metalu. Podstawa oraz uchwyt wykonane ze

stali polerowanej.

Wymiary: wys. 110 cm / szer. 80 cm / gt. 70 cm
Wysokos¢ do krawedzi siedziska: 44 cm
Wysokos¢ do podtokietnikdw: 65 cm

Waga netto: 22 kg

Wymiary opakowania: 78 cm /83 cm/110,5 cm
Sposoéb wysyiki: paleta.
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